[image: image2.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2010 года

 № 61-7/2
ст.Динская

О согласовании перечня имущества, передаваемого  в муниципальную собственность муниципального образования Динское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Динской район от 28.01.2009 №860-52/1, руководствуясь статьями 24, 64 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе на сумму 420 868 (четыреста двадцать тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей (прилагается).

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Чернышев):

2.1. Обратиться в администрацию муниципального образования Динской район с предложением о передаче имущества согласно перечню, указанному в пункте 1 настоящего решения.

2.2. Принять по акту приема-передачи имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения от Управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район (Телегина).

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения Динского района (Соломко).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения                                        Ю.К.Чернышев

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к решению Совета

                                                                       Динского сельского поселения

                                                                       Динского района

                                                                       от 29.04.2010 № 61-7/2
Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование имущества, место расположения
	Протяженность, метры
	Балансовая стоимость, руб.
	Площадь, кв.м

	1
	Канализационная сеть с колодцами, количество смотровых колодцев 30 штук
353200, Краснодарский край, Динской район, ст. Динская, ул. Кирпичная, 73а
	847,1
	367 669

	2
	Насос СД 100-80-160

	37 844

	3
	Насос СД фекальный

	 15 355

	ВСЕГО

	420 868

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Заместитель главы администрации

по архитектуре, градостроительству,

ЖКХ, транспорту и связи                                                                    В.Н.Яковлев